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Det har blivit hårdare krav på förkunskaperna till kurser. Analyskursen som startar i januari har 
Algebra som förkunskapskrav vilket skapar en oro för studenterna på termin 1. 
 
Programledningen har börjat planera för förändringar i blockschemat. Kurser kommer att byta 
position samt att vissa kurser kommer att förändras. En förändring är att Projekteringen byter 
plats med Grunderna i byggnadskonstruktion. Förhoppningsvis så tillkommer det även en kurs 
inom arkitektur under termin 5. Dessa förändringar finns än så länge endast på papper men på 
sikt kommer förändringarna att genomföras. 
 
I år går Byggprocessen och Byggmateriallära parallellt och båda kurserna har mycket 
grupparbeten och det är olika gruppkonstellationer i kurserna. Studenterna hade gärna sett att 
det skulle vara samma grupper i kurserna. I kursen Industriellt byggande ingår studiebesök. 
Programrådet föreslog att även de som läser Stålkonstruktioner kunde följa med på dessa besök 
då det är intressant för alla studenter. 
 
Kursutvärderingar på kurser under året har inte funkat så bra. Ett förslag är att ta utvärderingen 
vid något lektionstillfälle, dock är nackdelen då att studenterna inte kan utvärdera tentamen. 
Viktigt är också att utvald student, tex från programrådet granskar utvärderingen. 
 
Co-op dagen kommer att vara den 12/1. Av de studenter som har en co-op plats så var det 18 st. 
som svarade på utvärderingen om mentorskapet. Det var många kommentarer om 
lönesättningen på de olika praktikplatserna. Det verkar skilja en del mellan företagen. 
Universitetet får inte lägga sig i lönesättningen men bör kunna informera om vikten av att få 
praktik. Dock hoppar en del av studenterna av sin praktikplats på grund av de så kallade 
löneskillnaderna.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
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